


Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате 

обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту 

прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. 

Филиал Точка Банк КИВИ Банк (АО) БИК 044525797 

Банк получателя 
Корр./Сч. № 30101810445250000797 

инн 9721039191 1кпп 
ООО "СПАЙН ЛАЙН" 

772101001 Расчт./Сч. № 40702810510050034010 

Получатель 

Счет на оплату № 121 от 01 июня 2020 г. 
Исполнитель: 
Грузоотправитель: 

Плательщик: 

Получатель· 

ООО "СПАИН ЛАИН", ИНН/КПП 9721039191/772101001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, пом.ХIV, 
ООО "СПАЙН ЛАЙН", ИНН/КПП 9721039191/772101001, ОГРН 1177746072074, 111024, г.Москва, ул. Авиамоторная 50, стр. 2, noм.XIV, 

Банникова Елена Сергеевна, 23.04.1978г.р., паспорт: 6003 109248, выдан: ОВД Первомайского района гор.Ростова-на-Дону, дата 
выдачи: 31.10.2002, адрес прописки: г.Ростов-на-Дону, пер.Днепровский 116В, кв 101 
Банникова Анастасия Александровна, 08.02.2005 г.р., паспорт: 6018 469140, выдан: ГУ МВД России по Ростовской области, дата 
дачи: 28.02.2019 annec прописки: г.Ростов-на-Понv nео.Пнеnровский 116В 

№ Товары (работы, услуги) 

1 Polaris 5.5 Винт полиаксиальный, 6.5 х 40 мм 

2 Polaris 5.5 Винт полиаксиальный, 6.5 х 45 мм 

3 Polaris 5.5 Винт полиаксиальный, 6.5 х 50 мм 

4 Polaris 5.5 Гайка 
5 Стержень прямой титановый 5.5 500 мм 

6 Поперечина 5,5 мм х 72 
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подкожный спиралевидный игольчатый с кабелем отведения, электрод 
7 многоразовый подкожный монополярный игольчатый с кабелем отведения, 

электро-крючок многоразовый подкожный монополярный с кабелем 
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колоколом, контейнором для реинфузии и контейнером для отходов, 
8 магистраль для аспирации и антикоагуляции крови к аппаратам 

аутотрансфузии фирмы "Haemonetics", резервуар коллекторный: 205 (3000 
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9 Материал для реконстоvкции костных дефектов 
10 Имплантат Universal Clamp 5,5 мм

11 Лента одиночная 
12 Винт блокирующий 

Всего наименований 12, на сумму 974010 руб.00 коп. 
Девятьсот семьдесят четыре тысячи десять рублей 00 копейки 

Руководитель Генеральный директор 
должность подпись 

Кол-во 

8 
8 
6 

22 
2 
2 

1 

1 

2 
2 
2 
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Ед. 
шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

компл. 

шт. 

ШТ. 

шт. 

шт. 

шт. 

цена с (.;умма с н�1.,, 
нnс оvб. nvб. 
19700,00 157600,00 
19700,00 157600,00 
19700,00 118200,00 
2800,00 61600,00 
35000,00 70000,00 
26000,00 52000,00 

72000,00 72000,00 

54000,00 54000,00 

35000,00 70000,00 
42250,00 84500,00 
22455,00 44910,00 
15800,00 31600,00 

Итого: 
Сvмма НДС: 

Всего к оплате: 

974 010,00 
0,00 

974 010,00 

Казанцев Вячеслав Евгеньевич 
расшифровка подписи 


	4 Счет операция 1 531 616 руб.pdf
	5 Счет ИМПЛАНТ 974 010 руб.pdf

